
to  m i nu
R E m anT

DOPHAVNi A IN ŽEN tRSKĚ STAVSY PfíCSTĚJOV

Harmonogram stavebních prací

Název akce; Oprava mostů na trati Hlubočky -  Domašov -  realizace mostu v km 20,624

Stavební objekt Objem prací
10/2020 1 11/2020 12/2020 - 06/2021

NV 21.10.2020 - 18.11.2020 j

1 1  ̂1 1 1
Přípravné práce
SO 01 - Most v km 20,624
S0 02 - Úprava železničního svršku
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Dokončovací práce

Zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy 
Ukončení stavebních prací: červen 2021
Termín výluk: Přesný termín a rozsah výluky bude upřesněn. Předpokládaný termín dle dlouhodobého plánu je 21.10. -18.11 .2020.
Z  důvodu klimatických je možné určité mokré procesy provést v příznivější době roku 2021 
Poznámka:
Dodavatelem KMDZ jsme byli upozorněni na termín dodání, který činí 3 měsíce od vystavení závazné objednávky. Realizace tedy v daném termínu výluky není možná.

V Prostějově 18.9.2020

Ing. Martin Dokoupil 
předseda představenstva

T O M ? 'F ^ ^ Q H T a .?  
O O r t íA V N f  A friŽEN rX.ÜXk 51 A v B  ! 

řSůmjrtřiovka 5 5 '4 / 2  3 0
6 1 P R O S T É JOV

..................*7..... ............
Ing. Miloš Pacek
člen představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1147883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d457022-b6c7-429a-8aad-5915500e132e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2020 06:50:02


		2020-10-08T04:50:04+0000




